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Ignition - injection system
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2 - SCHEMA IMPIANTO

Schema iniezione - 
accensione

2 - SYSTEM DIAGRAM

Fuel injection-ignition 
system diagram 

11

11

ff

ff

RY B
OFF
PO
ON

LIGHTING
BBk

Bk
W/G

1
2AMP

3
R/G

Bk

BW Bk
FREE
PUSH

RW
OFF
RUN

STARTER ENGINE STOP
RBk

P/Bk

R/Bk

W/BO

Y

Y/R

Bk

5A

7.5A

15A

20A

5A

R/W
Y

a

b

c

d

e
YR

R/Bk

R/BR/Y

O

LOCK
PARK
OFF
ON

R G/Bk G/R Y

53 6 2

R
R/G

Gr/R
R/Bk

P/Bk
W/B
0/B

G/Bk
Gr/G
W/G
W/Bk
R/B

Y
R

Bk
Bk

B

V/Bk

ST
OP

 A
NT

W/Bk

V/Bk

Y/R

R/BW

Y/Bk

Gr/R

FR
IZ

IO
NE

B/Bk

R/BBk

R/B

Bk

B

G/Bk

Bk

BY Br
OFF
PUSH

G O

N

Gr
L RY

HI
LO

R
OFF

PUSH

TURN

BkWBkY RBk RBk

HORN DIMMER PASSING

AN
TE

NN
A 

+
AN

TE
NN

A 
-

W/G

Bk

R/
Y

B/
Bk

Br
OFF

PUSH

RBk

HAZARD

1 2

GN
D

AI
R

Gr
/B

Bk
/G

r

AIR

Bk
W/Bk
W/G
O/B

Y
G/Bk
Gr/G

R/Bk
W/G
W/Bk
Y/Bk
W/Bk
W/G
B/Bk
R/Y
Gr/B

B/Bk
Y/B
Bn/Y

G/Bk

R/Y
R/Y

B

O

Bk/Bn

Bk/Gr

22
13
7
15
10
14
8
1
20
21
6
18
12
3
9
4
5
16

2

24

19
26
25
23
17

11

W

Y/Bk

Bk

Y

W/Bk

Bk

Bk
n.c.n.c.

Bk

MOTORINO
REGOLAZIONE

FARO
POS.

H7
12V/55W

12V/5W

12V
Y/B

Bn/Y

O

B

O

Y/R

Y/R

10 W

5
7
10
8
1
4
3
2

6
9

LOW

HI

10 W

NELLA VERSIONE USA 
NELLA VERSIONE EU-UK 

H9-12V/65W
H7-12V/55W

27

25

28 29 30

26

31

DUCmo_MTS#######04_Mb01.book  Page 9  Wednesday, August 27, 2003  4:33 PM




